別記様式７号

平成　　年度　海外農業研修派遣支援事業申請書（報告書）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人香川県農地機構
理事長　　　　　　　　　　殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

公益財団法人香川県農地機構担い手強化事業実施規程の定めにより、海外農業研修派遣支援事業を実施したい（終了した）ので、下記のとおり申請（報告）します。

記

１．事業の目的

２．事業の内容（実績）

３．経費の区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	事　業　費
	負　担　区　分
	備　　考

	助成金
	自己資金
	その他

海外農業研修生派遣支援事業

４．事業完了予定（完了）年月日

平成　　年　　月　　日

５．収支予算（精算）
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
(申　請)
	精　算　額
(実　績)
	比較増減
	備　考

	増
	減

	助　成　金
自己資金
そ　の　他

	計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
(申　請)
	精　算　額
(実　績)
	比較増減
	備　考

	増
	減

海外農業研修生派遣支援事業

	計

６．添付書類
(1) 事業費の明細（領収書の写し）
（2）海外派遣農業研修生に合格したことを証明する書類（合格通知）
(3) その他理事長が特に必要と認める資料